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Oil Drain Pump

3 4 5 6 7 8 109

Oil Level Gauge

(CYL. BLOCK LENGTH)

66

36

151 810

E

45
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220
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Sea Water Pump

Water Drain Plug

OIL

12.7

Ø
2
0
0

86
57

36°22

등급
GRADE

1 2 3 4 5 6 7 8 109

P

1312 14 15 16 17 18 19

Water Drain Plug

640

30

  NO.

  NO.

제

도

도

검

20

승

인

21

I.S.LEE

정급  중급  조급  병급

DES-A3230

03.02.25

설

계

보통허용차

금형

관계도번

소재

0 # 65.00506-7409

DAEWOO HEAVY INDUSTRIES LTD.

대 우 중 공 업 주 식 회 사

22

  MAT.

 NO.

재료

INCHON

KOREA

23

B
A

품               명품             번
      PART NO.

기   종

L136

명 칭

NAME ENGINE ASS'Y

      PART NAME
재    질
  MAT.  REMARKS

비          고개수
Q'TE

SCALE척도

단중 W.T

1/1

Heat Exchanger

4-M10x1.5

Ø76

EXHAUST OUTLET

CRS. PULLEY ( 2  :  1 )

6-M12x1.5 (TAP DEPTH 25)

PCD. 
154 ±

0.2+
0
.0
4
0

 0
Ø
13
2

K
J

I
H

O
N

M
L

1312 14 19 20

설  변  NO.부    호

21

년  월  일내               용

22

제 설

23

승검

INTERFERENCE

30

4-M16x2.0

4-Ø17

310
378

720

640

550

197.5

1
0
2

142 142

272

81

FOR MARINE BASE ENGINE

Sea Water Outlet Ø50

3
2
6

Ø50 (SEA WATER INLET)

Ø
2
0
4

38

16.1

S.M.PARK

03.02.25

66

(      )

P.C
.D96

P.C
.D4

66
.72

±0
.2

P.C.D333.38±0.2

DEPTH 22
8-M10x1.5

12-M10x1.5
TOP DEPTH 22

Air Filter
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